Администрация города Великие Луки

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «Средняя общеобразовательная школа № 16»

ПРИКАЗ

13.11.2014г.

                            №  119/О
г. Великие Луки

О проведении муниципального

этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2014/2015 учебном году

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 21.01.2014, № 31060), приказа Государственного управления образования Псковской области от 10.09.2014 №1160, в целях выявления и развития у обучающихся творческих способностей и интереса к научной (научно-исследовательской) деятельности, пропаганды научных знаний, совершенствования организационно-методического обеспечения подготовки и проведения школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников, повышения качества результатов участия обучающихся города Великие Луки в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников  и на основании приказа УО г. Великие Луки №745/П от 28.10.2014г.
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Направить на участие в муниципальном этапе Олимпиады следующих обучающихся:
1. 19.11. – математика - Мосаева Оксана

2. 19.11. – математика - Ямщиков Александр

3. 20.11. – русский язык - Григорьева Алина

4. 25.11 – биология - Коржакова Александра

5. 25.11 – биология - Денисова Ксения

6. 27.11. – история - Мосаева Оксана

7. 04.12. – обществознание - Мосаева Оксана

2. Назначить ответственными за сопровождение к месту проведения  Олимпиады:

1. 19.11., 20.11, 4.12 - Павкина Е.П.

2. 25.11-  Иванова А.В.

3. 27.11. -  Юрьеву Т.С.
и возложить на них ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время сопровождения до места Олимпиады и обратно.
Директор школы

             М.А. Усачева